
Rozkład jazdy linii 114 
Mielec > Otałęż,Gliny Małe Otałęż, Gliny Małe> Mielec
Przystanki: km km D D Dm Przystanki: km km km D D D S Dm
M-c Wojska Polskiego Inkubator 0,0 0,0 07:08 23:10 Otałęż I 0 0 12:10
M-c Wojska Polskiego UTA 08 0,6 0,6 07:09 23:11 Otałęż  II 1,0 1,0 12:12
M-c Wojska Polskiego Rond0 06 1,1 1,1 07:10 23:12 Otałęż Szkoła 1,7 1,7 12:13
M-c Przemysłowa 01 1,9 1,9 07:11 23:13 Wola Otałęska Piaskownia 2,3 2,3 12:14
M-c Niepodległości 06  3,7 3,7 07:14 23:16 Wola Otałęska 2,8 2,8 12:15
M-c Niepodległości Wiadukt 04 4,3 4,3 07:15 23:17 Górki Kościół 4,2 0,0 4,2 08:15 12:17 13:10 15:50 21:25
M-c, Dworzec ul.Jagiellończyka 7 5,0 5,0 07:16 10:45 23:18 Surowa II 6,5 2,3 6,5 08:18 12:20 13:13 15:53 21:28
M-c Staszica, 01 6,6 6,6 07:18 10:47 23:20 Surowa I 7,4 3,2 7,4 08:20 12:22 13:15 15:55 21:30
Wola Mielecka,  II 8,5 8,5 07:21 10:50 23:23 Górki 9,7 5,5 9,7 08:23 12:25 13:18 15:58 21:33
Wola Mielecka,  Stolarnia 9,4 9,4 07:23 10:52 23:25 Łysakówek 12,1 7,9 12,1 08:26 12:28 13:21 16:01 21:36
Wola Mielecka,  I 10,2 10,2 07:24 10:53 23:26 Gliny Wielkie I 13,5 9,3 13,5 08:28 12:30 13:23 16:03 21:38
Rzędzianowice,  Spółdzielnia 10,9 10,9 07:25 10:54 23:27 Gliny Wielkie II 14,7 10,5 14,7 08:30 12:32 13:25 16:05 21:40
Rzędzianowice,  Sklep 11,4 11,4 07:26 10:55 23:28 Gliny Małe Sklep < 16,0 20,2 < < 13:31 < 21:46
Rzędzianowice,  Szkoła 12,4 12,4 07:28 10:57 23:30 Gliny Małe I < 16,9 21,1 < < 13:33 < 21:48
Rzędzianowice 13,2 13,2 07:29 10:58 23:31 Sadkowa Góra Lisówek < 19,3 < < < 13:36 < <
Rzędzianowice,  SKR 14,3 14,3 07:31 11:00 23:33 Sadkowa Góra Kąty < 20,5 < < < 13:38 < <
Rzędzianowice,  Skrzyż. 15,0 15,0 07:32 11:01 23:34 Sadkowa Góra Lisówek < 21,7 < < < 13:40 < <
Rzędzianowice Kuźnia 15,5 15,5 07:33 11:02 23:35 Sadkowa Góra, Nowa Wieś < 22,9 22,0 < < 13:42 < 21:50
Wola Pławska 16,0 16,0 07:34 11:03 23:36 Sadkowa Góra 16,3 24,0 23,1 08:32 12:34 13:44 16:07 21:52
Orłów 17,3 17,3 07:36 11:05 23:38 Borowa Gizowa 17,0 26,3 25,4 08:35 12:37 13:47 16:10 21:55
Pławo, Zagrody 18,2 18,2 07:38 11:07 23:40 Borowa 18,1 27,4 26,5 08:37 12:39 13:49 16:12 21:57
Pławo, Szkoła 19,1 19,1 07:40 11:09 23:42 Borowa Rynek 19,1 28,4 27,5 08:39 12:41 13:51 16:14 21:59
Pławo 20,2 20,2 07:42 11:11 23:44 Pławo 20,5 29,8 28,9 08:41 12:43 13:53 16:16 22:01
Borowa Rynek 21,4 21,4 07:44 11:13 23:46 Pławo Szkoła 21,6 30,9 30,0 08:43 12:45 13:55 16:18 22:03
Borowa 22,4 22,4 07:46 11:15 23:48 Pławo Zagrody 22,5 31,8 30,9 08:45 12:47 13:57 16:20 22:05
Borowa Gizowa 23,5 23,5 07:48 11:17 23:50 Orłów 23,4 32,7 31,8 08:47 12:49 13:59 16:22 22:07
Sadkowa Góra 25,8 25,8 07:51 11:20 23:53 Wola Pławska 24,7 34,0 33,1 08:49 12:51 14:01 16:24 22:09
Sadkowa Góra, Nowa Wieś 26,9 < < < 23:55 Rzędzianowice Kuźnia 25,3 34,6 33,7 08:50 12:52 14:02 16:25 22:10
Sadkowa Góra, Lisówek 28,1 < < < 23:57 Rzędzianowice,  Skrzyż. 26,0 35,3 34,4 08:51 12:53 14:03 16:26 22:11
Sadkowa Góra Kąty 29,3 < < < 23:59 Rzędzianowice,  SKR 26,4 35,7 34,8 08:52 12:54 14:04 16:27 22:12
Sadkowa Góra Lisówek 30,5 < < < 00:01 Rzędzianowice 26,9 36,2 35,3 08:53 12:55 14:05 16:28 22:13
Gliny Małe I 32,9 < < < 00:04 Rzędzianowice,  Szkoła 28,2 37,5 36,6 08:55 12:57 14:07 16:30 22:15
Gliny Małe Sklep 33,8 < < < 00:06 Rzędzianowice,  Spółdzielnia 29,5 38,8 37,9 08:57 12:59 14:09 16:32 22:17
Gliny Wielkie II 39,3 27,4 07:57 11:26 00:12 Wola Mielecka, I 30,4 39,7 38,8 08:59 13:01 14:11 16:34 22:19
Gliny Wielkie I 40,4 28,5 07:59 11:28 00:14 Wola Mielecka,  Stolarnia 31,2 40,5 39,6 09:00 13:02 14:12 16:35 22:20
Łysakówek 41,8 29,9 08:01 11:30 00:16 Wola Mielecka, II 32,0 41,3 40,4 09:01 13:03 14:13 16:36 22:21
Górki 44,2 32,3 08:03 11:32 00:18  M-c Staszica 02 33,9 43,2 42,3 09:04 13:06 14:16 16:39 22:24
Surowa II 46,5 34,6 08:05 11:34 00:20  M-c Dworzec ul.Jagiellończyka 7 35,5 44,8 43,9 09:06 13:08 14:18 16:41 22:26
Surowa I 47,4 35,5 08:07 11:36 00:22  M-c Niepodległości Wiadukt 03 36,2 45,5 44,6 x x 14:19 x 22:27
Górki Kościół 49,7 37,8 08:10 11:39 00:25  M-c Niepodległości Plac 05 36,7 46,0 45,1 x x 14:20 x 22:28
Wola Otałęska 51,3 39,4 11:41  M-c Przemysłowa 02 38,7 48,0 47,1 x x 14:23 x 22:31
Wola Otałęska Piaskownia 51,8 39,9 11:42 M-c Wojska Polskiego Rondo 06 39,6 48,9 48,0 x x 14:24 x 22:32
Otałęż Szkoła 52,5 40,6 11:43 M-c Wojska Polskiego UTA 07 40,0 49,3 48,4 x x 14:25 x 22:33
Otałęż II 53,1 41,2 11:44 M-c Wojska Polskiego Inkubator 09 40,5 49,8 48,9 x x 14:26 x 22:34
Otałęż I 54,2 42,3 11:46

D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S-kursuje w dni nauki szkolnej

Rozkład jazdy linii 114 ważny od 01.01.2025 r.
Odjazdy od poniedziałku do piątkuOdjazdy od poniedziałku do piątku

ważny od 01.01.2025 r.


